
週: 7月31日

7月31日 8月1日 8月2日
MONDAY TUESDAY WEDNESDAY

06:00

07:00 7:30　集合・受付開始（せんがわ劇場前：東京都
調布市）

07:00　朝食 07:30　朝食

08:00 8:00 バス出発(せんがわ劇場前) 08:00　鼓が岳登山（2h） 08:30　清掃

09:00 09:30　アクティビティ

10:00 10:00　下山、着替えタイム
10:45　川遊び開始

10:30　終わりの会

11:00 11:30 昼食（ＳＡ） 11:45　川遊び終了、着替え 11:00　下山
11:30　バス出発（王将　伊勢店）
11:45　伊勢市駅にて現地解散組降車

12:00 12:15　昼食＠五十鈴川のほとり

13:00 13:00　夕食の内容考案 13:00　宇治橋前集合、内宮参拝（1.5h） 昼食（SA）

14:00 14:30　現地集合組（伊勢市駅） 14:15　バス出発（内宮）（15min）
14:30　バス到着（外宮）、参拝（1.5h）

15:00 15:00　バス到着（イオン伊勢店）買い物(45m
15:45　バス出発（イオン伊勢店）
16:00　バス到着（おみやげセンター王将伊勢店

16:00 16:15　ひもろぎの里着
16:30　団結式
清掃など

16:00　バス出発（外宮）(15min）
16:15　バス到着（おみやげセンター王将　伊勢店）
16:30　ひもろぎの里到着

17:00 17:30　夕食作り 17:30　夕食作り

18:00 18:30　夕食 18:30　夕食 18:30　バス到着（せんがわ劇場前）

19:00 19:30　アクティビティ 19:30　アクティビティ

20:00

21:00 21:00　就寝

22:00　就寝

備考欄

2023年7月31日(月)～８月２日(水)
東京y'sBe学園presentsYouth Summer Camp 2023
販売価格　：　42,000円

2023/7/13 更新
東京発着コース



週: 7月31日

7月31日 8月1日 8月2日
MONDAY TUESDAY WEDNESDAY

06:00

07:00 07:00　朝食 07:30　朝食

08:00 08:00　鼓が岳登山（2h） 08:30　清掃

09:00 09:30　アクティビティ

10:00 10:00　下山、着替えタイム
10:45　川遊び開始

10:30　終わりの会

11:00 11:45　川遊び終了、着替え 11:00　下山
11:30　バス出発　（王将　伊勢店）
11:45　解散（伊勢市駅）

12:00 12:15　昼食＠五十鈴川のほとり

13:00 13:00　宇治橋前集合、内宮参拝（1.5h）

14:00 14:30　集合（伊勢市駅） 14:15　バス出発（内宮）（15min）
14:30　バス到着（外宮）、参拝（1.5h）

15:00 15:00　バス到着（イオン伊勢店）買い物(45m
15:45　バス出発（イオン伊勢店）

16:00 16:00　バス到着（おみやげセンター王将伊勢店
16:15　ひもろぎの里着
16:30　団結式、清掃など

16:00　バス出発（外宮）(15min）
16:15　バス到着（おみやげセンター王将　伊勢店）
16:30　ひもろぎの里到着

17:00 17:30　夕食作り 17:30　夕食作り

18:00 18:30　夕食 18:30　夕食

19:00 19:30　アクティビティ 19:30　アクティビティ

20:00

21:00 21:00　就寝

22:00　就寝

備考欄

2023年7月31日(月)～８月２日(水)
東京y'sBe学園presentsYouth Summer Camp 2023
販売価格　：　27,000円

2023/7/13 更新現地集合現地解散

コース


